
Turnierleiter: Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Oberschiedsrichter: Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 

Schiedsrichter: Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen

Ritzert, Andreas MC Ilvesheim

Auswechslungen:

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. 34 : 6 H

2. 29 : 11 H

3. 23 : 17 H

4. 16 : 24

5. 10 : 30 H

6. 8 : 32

Platz

1. 10 : 0 H

2. 8 : 2

3. 6 : 4

4. 4 : 6

5. 2 : 8

6. 0 : 10

Platz

1. 38 : 12 H

2. 35 : 15 H

3. 25 : 25 H

4. 24 : 26

5. 18 : 32 H

6. 10 : 40 H

Für die Richtigkeit: Reiner Bergsmann

BSV Inzlingen 1

1. BGC Singen 2

26,417

25,583

25,875

MC Ilvesheim 1 3520

MGC Sulzfeld 1

1. MGC Tuttlingen 1 600

Schlagzahl

614

621

MGC Sulzfeld 1 3443

Verein Schlagzahl

Ergebnisliste

des

5. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld (Eternit) am 25.05.2014

Tabellenstand alt:

Sonnige 24°C

1

keine

1

keine

1

28,031

28,990

29,760

30,063

MGC Sulzfeld 1 2857

634MC Ilvesheim 1

2691

Punktezahl

586

BSV 82 Ohlsbach 1 606

2653

Schlagzahl

MC Ilvesheim 1

1. BGC Singen 2

1. MGC Tuttlingen 1 2783

2886

Punktezahl

BSV Inzlingen 1

28,192

28,692

29,333

keine

1

1. MGC Tuttlingen 1 3383

BSV Inzlingen 1 3227

Verein Punktezahl

Tabellenstand neu:

BSV 82 Ohlsbach 1 3259

1. BGC Singen 2 3312

BSV 82 Ohlsbach 1

9:00 Uhr  -  14:40 Uhr

Verein

2613

Schnitt

27,219

27,635

26,892

27,158

27,600

Schnitt

24,417

25,000

25,250

Schnitt
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Platz    Verein

1 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Straub, Christian H 33184 25 22,750

2 Bott, Andreas H 46348 24 24,500

3 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 22 25,500

4 Summ, Jürgen Sm I 24727 21 26,250

5 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 20 24,250

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 21 23,2506 ## ## ##

1 Mannschaftsergebnisse 133 24,417

Ers. Fassl, Thomas Sm I 40560 29 24,000

Aus.

Einz.

Platz    Verein

2 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Gramer, Frank Sm I 34359 24 24,500

2 Stolt, Hans Sm II 18249 22 22,500

3 Hablitzel, Klaus Sm II 27189 27 28,500

4 Saar, Patrick H 36288 26 25,500

5 Schumacher, Wolfgang Sm I 31332 28 24,500

6 Karcher, Bruno H 29752 23 24,5006 ## ## ##

2 Mannschaftsergebnisse 150 25,000

Ers. Hänßler, Jochen H 22800 35 32,500

Aus.

Einz.

Platz    Verein

3 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Würthle, Jürgen H 44527 27 25,250

2 Hofstetter, Jean-Daniel Sm II 65213 26 25,250

3 Baumann, Harald Sm I 65195 23 24,250

4 Brack, Roland Sm I 47419 26 26,250

5 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 5040 24 24,500

6 Wolff, Beate Sw I 548 26 26,0006 ## ## ##

3 Mannschaftsergebnisse 152 25,250

Ers. Wolff, Bertram Sm I 20690 24 24,000

Aus.

Einz.

28

22

27

27

24

21

144

138

34

Runde 2 Runde 4

23

32 29

Runde 2 Runde 4

22

23

25

24

22

22

21

153 157 606

22 22 96

23 29 105

24 26 98

29 28 104

Gesamt

29 22 101

26 27 101

22 25 97

   Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 1 606
   Schlagzahl

25,250
   Punkte

6 4

130

24 29 98

153

25 27 98

26 26 102

22 26 98

159 600

32 30 114

24 90

2

105

97

93

91

98

Gesamt

1. MGC Tuttlingen 1 600 25,000

Runde 2

24

25

22

29

27

   Punkte

8

24

26

25

   Schlagzahl    Schnitt

MGC Sulzfeld 1

586

96

152 151

20 23

30 25

23

150

24

24

   Punkte

10 0 586
   Schlagzahl

20

102

24

30

22

25

28

24,417
Runde 4

   Schnitt

Gesamt
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Platz    Verein

4 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Reichle, Urs Sm II 3975 26 26,000

2 Hallhuber, Markus H 65847 23 23,250

3 Frech, Sven Sm I 65518 31 27,000

4 Schwickert, Benedikt Jm 65944 23 26,500

5 Frech, Maximilian Jm 38052 27 24,000

6 Höferlin, Heinz Sm II 27994 27 26,7506 ## ## ##

4 Mannschaftsergebnisse 157 25,583

Ers. Reichle, Stefan H 43382 27 25,000

Aus.

Einz.

Platz    Verein

5 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Edelmann, Jürgen Sm I 27480 25 25,000

2 Möck, Rüdiger Sm I 22203 25 25,000

3 Brecht, Dieter H 38307 30 27,250

4 Zech, Johann Sm II 38261 29 26,750

5 Hengstler, Ulrich Sm I 22909 24 25,750

6 Weigl, Christian H 41248 23 25,5006 ## ## ##

5 Mannschaftsergebnisse 156 25,875

Ers. Hengstler, Kai Jm 37620 30 29,000

Aus.

Einz. Brecht, Alois Sm II 38305 40 36,250

Platz    Verein

6 :
-1 -1 -1 -1 -1

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr. Runde 1 Runde 3 Schnitt

1 Reimling, Franz Sm I 40617 23 23,750

2 Ritzert, Andreas H 43368 33 30,000

3 Klein, Morris H 36597 30 28,250

4 Lerch, Gerrit H 35504 27 25,500

5 Hofmann, Michael H 30938 26 25,500

6 Fugazza, Manuel H 30940 26 25,5006 ## ## ##

6 Mannschaftsergebnisse 165 26,417

Ers.

Aus.

Einz.

150

Runde 2 Runde 4

23

28

27

25

24

23

27 25

158

30

33

   Punkte

0 10MC Ilvesheim 1

Runde 2 Runde 4

26

25

29

25

28

25

27 26

158

23

   Punkte

2 81. BGC Singen 2

Runde 2 Runde 4

23

27

26

31

23

28

   Punkte

4 6BSV Inzlingen 1

102

28 25 102

30 26 113

25 25 102

40 32 145

156 151 621

32 24 116

107

26 25 103

29 25 102

Gesamt

26 23 100

25 25 100

23 27 109

621
   Schlagzahl    Schnitt

25,875

150 149 614

25 25 100

22 30 106

23 23 96

28 24 107

Gesamt

30 25 104

23 20 93

24 27 108

614
   Schlagzahl    Schnitt

25,583

25 24 95

30 29 120

   Schlagzahl    Schnitt

634 26,417
Gesamt

165 154 634
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 22 23 24 21 90 22,500 0

2 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 25 24 20 22 91 22,750 1

3 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 21 23 24 25 93 23,250 3

3 Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 65847 23 27 23 20 93 23,250 3

5 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 23 23 25 24 95 23,750 5

6 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 27 23 23 23 96 24,000 6

6 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 24 28 22 22 96 24,000 6

6 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 29 24 20 23 96 24,000 6

9 Baumann, Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 23 27 22 25 97 24,250 7

9 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 20 27 24 26 97 24,250 7

11 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 24 25 24 25 98 24,500 8

11 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 24 24 24 26 98 24,500 8

11 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 24 22 25 27 98 24,500 8

11 Schumacher, Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 28 22 22 26 98 24,500 8

11 Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen 29752 23 22 24 29 98 24,500 8

16 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 25 25 25 25 100 25,000 10

16 Edelmann, Jürgen 1. BGC Singen 27480 25 26 26 23 100 25,000 10

16 Reichle, Stefan BSV Inzlingen 43382 27 23 25 25 100 25,000 10

19 Hofstetter, Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 26 22 26 27 101 25,250 11

19 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 27 23 29 22 101 25,250 11

21 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 27 25 25 25 102 25,500 12

21 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 26 24 26 26 102 25,500 12

21 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 26 24 27 25 102 25,500 12

21 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 26 23 28 25 102 25,500 12

21 Weigl, Christian 1. BGC Singen 41248 23 25 29 25 102 25,500 12

21 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 22 22 30 28 102 25,500 12

27 Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 22909 24 28 26 25 103 25,750 13

28 Reichle, Urs BSV Inzlingen 3975 26 23 30 25 104 26,000 14

28 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 26 21 29 28 104 26,000 14

30 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 26 27 23 29 105 26,250 15

30 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 21 29 30 25 105 26,250 15

32 Schwickert, Benedikt BSV Inzlingen 65944 23 31 22 30 106 26,500 16

33 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 27 28 28 24 107 26,750 17

33 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 29 25 27 26 107 26,750 17

35 Frech, Sven BSV Inzlingen 65518 31 26 24 27 108 27,000 18

36 Brecht, Dieter 1. BGC Singen 38307 30 29 23 27 109 27,250 19

37 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 30 27 30 26 113 28,250 23

38 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 27 25 32 30 114 28,500 24

39 Hengstler, Kai 1. BGC Singen 37620 30 30 32 24 116 29,000 26

40 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 33 28 30 29 120 30,000 30

41 Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 35 34 32 29 130 32,500 40

42 Brecht, Alois 1. BGC Singen 38305 40 33 40 32 145 36,250 55

Einzelrangliste

des 5. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Sulzfeld (Eternit)

(Basisnote: 102,637 / Basisschnitt: 24,919)
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Bahnenstatistik

G
ra

ds
ch

la
g 

o.
H

.

V
-H

in
de

rn
is

La
by

D
op

pe
lw

el
le

W
in

ke
l

S
ch

üs
se

l
S
ch

le
ife

N
et

z

S
tu

m
pf

e 
K
eg

el

R
oh

r

P
yr

am
id

en
B
lit

z

M
itt

el
hü

ge
l

T
öt

er
N

ie
re

B
rü

ck
e

V
ul

ka
n

P
as

sa
ge

n
G

es
am

t

Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 25 27 38 35 26 32 25 37 48 33 34 34 36 29 35 25 32 586

35 26 28 34 34 24 36 27 35 40 34 31 38 43 39 35 29 32 600

32 24 31 38 33 24 34 28 40 33 35 33 39 53 33 35 26 35 606

35 26 38 40 32 27 39 30 37 39 34 33 31 45 34 32 28 34 614

34 24 35 35 31 25 28 36 36 47 35 36 31 47 34 41 31 35 621

31 24 35 39 34 25 34 30 36 67 32 30 43 47 33 30 28 36 634

Bahn gewonnen Schnitt: 1,40 1,03 1,35 1,56 1,38 1,05 1,41 1,22 1,53 1,90 1,41 1,37 1,50 1,88 1,40 1,44 1,16 1,42 25,42

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 22 23 24 21

2. 25 24 20 22

3. 21 23 24 25

4. 23 27 23 20

5. 23 23 25 24

6. 27 23 23 23

Außerdem:

E 24 28 22 22

E 29 24 20 23Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 96 24

BSV Inzlingen

Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 96

BSV 82 Ohlsbach 1

1. MGC Tuttlingen

Hallhuber, Markus

Reimling, Franz

BSV Inzlingen

MC Ilvesheim

MGC Sulzfeld

MC Ilvesheim 1

Frech, Maximilian

Mannschaft des Tages:

Verein

MGC Sulzfeld 1

1. MGC Tuttlingen 1

BSV Inzlingen 1

1. BGC Singen 2

Großmann, Bertold 93 23,250

Verein Gesamt Schnit

91

22,500

22,750

Name, Vorname

Stolt, Hans

Straub, Christian

90

MGC Sulzfeld

23,250

23,75

93

24

558 23,25

95

96

24
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